

00015



S00HP004AJ7K

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2018/0028/SD (dle objednatele)
ze dne 23.07.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: město Studénka
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou
IČ: 00298441

Zhotovitel: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.
Mostní 5552
760 01 Zlín
zastoupený: Markem Bainarem, jednatelem
IČ: 25560191

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0028/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 23.07.2018, kterým se upravují následující články:

čl. 5. Doba plnění, se mění a nově zní:

Zahájení stavebních prací: dnem předání a převzetí staveniště
(předpoklad zahájení 06/2018)

Ukončení díla, včetně vydání kolaudačního souhlasu:

nejpozději do **15.11.2018**

V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle nebo jeho částech. Pokud toto přerušení ovlivní termín realizace díla (zhotovitel nemůže přesunout kapacity na jinou část díla), posunou se termíny přerušením dotčené o dobu přerušení prací.

čl. 6. Celková cena díla, se mění a nově zní:

Celková cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce. Celková cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v oceněných výkazech výměr navržených zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě a které ve výkazech výměr nebyly uvedeny.

Tyto oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu.

Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu stavebních prací, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 7 této smlouvy.

Celková cena díla:

Cena díla bez DPH	5.009.454,65 Kč
Vícepráce bez DPH	138.417,42 Kč
Celková cena bez DPH po započtení VCP	5.147.872,07 Kč

K této částce bude připočítána DPH ve výši sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Jelikož se jedná o plnění uvedené v § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, použije se režim přenesené daňové povinnosti.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1714/80/18 ze dne 30.08.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- rozpočet víceprací (parkoviště)

Ve Studénce dne 31.8. 2018

za objednatele



Ve dne 4.9. 2018

za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	04	Dodatek č.1 - parkoviště	
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:			IČO: DIČ:
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 77 470,02
PSV			60 947,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			138 417,42
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		138 417,42 CZK
Základní DPH	21 %		29 067,66 CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem s DPH			167 485,08 CZK
v _____ Za zhotovitele dne _____ _____ Za objednatele MĚSTO 742 13 STUDÉNKA 31			

TDS: *June*

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			5 750,00	4
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 983,10	1
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			4 370,00	3
13	Hloubené vykopávky	HSV			8 022,40	6
16	Přemístění výkopku	HSV			627,07	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			1 757,80	1
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV			3 817,10	3
27	Základy	HSV			6 947,84	5
33	Sloupy a piliře, stožáry a rámové stojky	HSV			7 948,80	6
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV			19 570,00	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 328,90	4
H22	Komunikace pozemní a letiště	HSV			5 485,43	4
S	Přesuny sutí	HSV			5 861,58	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			60 947,40	44
Cena celkem					138 417,42	100

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	01	Objekt
R:	04	Dodatek č.1 - parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Všeobecné konstrukce a práce				5 750,00
1	005VD	Přesun plechové boudy	kpl	1,00000	5 750,00	5 750,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 983,10
2	111202214R00	Odstranění pařezu, dřevina tvrdá	kus	7,00000	283,30	1 983,10
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				4 370,00
3	121100001RA0	Sejmutí zeminy, naložení, odvoz a uložení	m3	19,00000	230,00	4 370,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				8 022,40
4	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3 - oplocení	m3	3,68000	2 180,00	8 022,40
Díl: 16		Přemístění výkopku				627,07
5	167101101R00	Naládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,68000	170,40	627,07
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				1 757,80
6	181102302R00	Úprava pláně se zhutněním	m2	188,00000	9,35	1 757,80
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				3 817,10
7	199000005R00VD	Poplatek za skládku sutí-beton,kamenivo	t	13,30000	287,00	3 817,10
Díl: 27		Základy				6 947,84
8	275311611R00	Beton základ. patek prokl. kamenem C 16/20	m3	3,68000	1 888,00	6 947,84
Díl: 33		Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				7 948,80
9	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	23,00000	345,60	7 948,80
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				19 570,00
10	564113515R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.15 cm	m2	190,00000	103,00	19 570,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				36 629,50
11	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva,včetně odvozu a uložení na skládku	m	76,90000	215,70	16 587,33
12	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	64,90000	179,40	11 643,06
13	767912120RT1	Montáž oplocení ostnatého drátu H nad 2,0 m	m	64,90000	34,90	2 265,01
14	767996801R00	Demontáž sloupků oplocení ,včetně odvozu a uložení na skládku	kg	161,00000	38,10	6 134,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 328,90
15	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého-stávající oplocení	m3	1,86000	2 865,00	5 328,90
Díl: H22		Komunikace pozemní a letiště				5 485,43
16	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy	t	71,78000	76,42	5 485,43
Díl: S		Přesuny sutí				5 861,58
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,30000	150,80	2 005,64
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	319,20000	12,08	3 855,94
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				24 317,90
19	553462015	Sloupek plotový d 48 mm, výška 260 cm,zelený kulatý,s čepičkou	kus	23,00000	496,80	11 426,40
20	55342347	Vzpěra plotová t 2500/38x1,5 mm,včetně spojovacího materiálu	kus	8,00000	260,00	2 080,00
21	31327515	Pletivo 4hr. 55/2,5 Zn+PVC, v.2000mm	m	75,00000	124,30	9 322,50
22	31478150	Drát napínací Zn+ PVC ,zelený	m	75,00000	4,10	307,50
23	31476201	Drát vázací s úpravou PVC,zelený	m	100,00000	1,40	140,00
24	311716543	Napínák s úpravou PVC,zelený	kus	9,00000	24,00	216,00
25	31478110	Drát ostnatý PVC, zelený	m	65,00000	12,70	825,50
Celkem						138 417,42

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	01	Objekt
R:	04	Dodatek č.1 - parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání